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Надминување на јазовите помеѓу мултинационалните компании и домашните МСП во Македонија
ПРОЕКТОТ Е ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКА УНИЈА
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СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА НАБАВКА НА ЛАП-ТОП/ SPECIFICATION FOR PROCUREMNET OF LAP-TOP


	Преносен компјутер (Количина: 1)

	1.1.
	Multi core processor со Passmark Score од минимум 4500

	1.2.
	Минимум  8GB RAM

	1.3.
	Вградена веб камера 

	1.4.
	Вграден микрофон

	1.5.
	Оптичко глувче

	1.6.
	Бежичен адаптер 802.11 b/g/n

	1.7.
	Минимум 1 USB 3.0 порт

	1.8.
	Минимум 1 HDMI порт

	1.9.
	15.6" diagonal LED display 

	1.10.
	Лиценциран Microsoft Windows 10

	1.11.
	Ташна за лаптоп
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	Lap-top (Qunatity:1)

	1.1.
	Multi core processor with Passmark Score of minimum 4500

	1.2.
	Minimum 8GB RAM

	1.3.
	Built-in webcam

	1.4.
	Built-in microphone

	1.5.
	Optical mouse

	1.6.
	Wireless adapter 802.11 b / g / n

	1.7.
	Minimum 1 USB 3.0 port

	1.8.
	Minimum 1 HDMI port

	1.9.
	15.6" diagonal LED display 

	1.10.
	Licensed Microsoft Windows 10

	1.11.
	Lap-top bag



Проектот е имплементиран од:
Finance Think – Институт за економско истражување и политики, Скопје
Центар за управување со промени, Скопје
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